Совет Кеслеровского сельского  поселения
Крымского района
РЕШЕНИЕ

от   16.04.2014г.

                                                                 №  209
хутор Павловский
Об опубликовании проекта отчёта по исполнению бюджета                                                  Кеслеровского сельского поселения Крымского района за 2013 год,

назначение даты проведения публичных слушаний, создание оргкомитета

по проведению публичных слушаний
           В  соответствии со  статьёй  52 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ  « Об   общих    принципах   организации   местного   самоуправления   в     Российской Федерации» , решением  Совета  Кеслеровского  сельского поселения Крымского района от  14 сентября  2012  года  № 139   «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе в Кеслеровском      сельском        поселении     Крымского   района»  ,   решением Совета Кеслеровского сельского  поселения Крымского района от  9 ноября  2006  года  № 57 «О положении  о публичных слушаниях  в  Кеслеровском сельском  поселении   Крымского района» ,   уставом  Кеслеровского  сельского  поселения  Крымского   района , Совет Кеслеровского сельского поселения Крымского района р е ш и л :
          1.   Опубликовать  в   газете   « Призыв  » проект отчёта  по   исполнению    бюджета Кеслеровского сельского  поселения  Крымского  района за 2013 год,  внесённый главой Кеслеровского сельского поселения Крымского района
 (  приложение  1,2,3,4,5 ).

           2. Назначить  проведение  публичных  слушаний  по  теме                                  «Рассмотрение  проекта отчёта  по  исполнению   бюджета    Кеслеровского сельского    поселения     Крымского  района за 2013 год» на  05 мая 2014 года.
          3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме               «Рассмотрение проекта отчёта по исполнению  бюджета Кеслеровского сельского поселения Крымского района за 2013 год» ( приложение 6 ).

          4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального опубликования.

          5.  Контроль   за   выполнением    настоящего    решения   возложить   на      специалиста 1 категории администрации   Кеслеровского   сельского   поселения   Крымского района  Т.С.Сорокину.
Глава Кеслеровского сельского поселения
Крымского района                                                                            А.Ю.Шаров

	Приложение № 6 к решению Совета Кеслеровского сельского  поселения
Крымского района от 16.04.2014г. №  209

Оргкомитет
по проведению публичных слушаний по теме

«Рассмотрение проекта  отчета по исполнению бюджета Кеслеровского сельского поселения Крымского района  за 2013 год»

1. Шаров Александр Юрьевич – председатель Совета Кеслеровского сельского  поселения
2. Казак Светлана Андреевна - депутат Совета Кеслеровского сельского поселения
3.Каличкина Елена Цолаковна - депутат Совета Кеслеровского сельского поселения

4.Кошелева Елена Васильевна-заместитель главы Кеслеровского сельского поселения
5.Сорокина Тамара Сергеевна-специалист 1 категории администрации Кеслеровского сельского поселения
Глава Кеслеровского сельского поселения

Крымского района

          А.Ю.Шаров